

վարչատնտեսական մասի համակարգող՝

Վարդան Հայրապետյան



2025 թվականի գնումների փոփոխված պլան

01.08.2025թ.

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՆ	«Մեղրու թիվ 1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ					
ԾՐԱԳԻՐԸ	ՀՀ Պետական բյուջե					
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	2025 թվականի Գնումների պլան					
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲՑՈՒՐԸ	Պետական բյուջե					
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա-կարգման	Ապրանքի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	միլիոնով	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)
Սննդամթերք՝ որից						
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	470	1215,0	571,05
15811100	Հաց (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	470	992,3	466,381
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	230	405	93,15
03221410	Կաղամբ (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	230	330,8	76,084
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	340	119,88	40,7592
03221110	Գազար (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	340	97,90	33,286
15421100	Զեթ	ԳՀ	լիտր	700	124,74	87,318
15421100	Զեթ (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	լիտր	700	109,80	76,86
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	150	25,1	3,765
15872400	Աղ (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	150	20,5	3,075
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1650	145,8	240,57
15541200	Պանիր (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	1650	119,1	196,515
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	350	810	283,5
03222128	Խնձոր (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	350	661,5	231,525
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	570	97,2	55,404
15551600	Մածուն (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	570	79,4	45,258
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	162	56,7
15851100	Մակարոն (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	350	132,3	46,305
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	81	32,4
15331154	Ոլոռ (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	400	66,2	26,48
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	372,6	93,15
15311100	Կարտոֆիլ (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	250	304,4	76,1
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	լիտր	1000	19,44	19,44
15333100	Տոմատի մածուկ (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	լիտր	1000	15,9	15,9
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	650	194,4	126,36
03211300	Բրինձ (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	650	158,7	103,155
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2200	162	356,4
15112150	Հավի կրծքամիս (սեպ. 02-դեկ. 25)	ԳՀ	կգ	2200	132,3	291,06
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	350	162	56,7

15616000	Հնդկաձավար (սեպ.02-դեկ.25)	ԳՀ	կգ	350	132,3	46,305
03142510	Չու	ԳՀ	հատ	60	3240	194,4
03142510	Չու (սեպ.02-դեկ.25)	ԳՀ	հատ	60	2646	158,76
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	350	81	28,35
03221100	Բազուկ (սեպ.02-դեկ.25)	ԳՀ	կգ	350	66,2	23,17
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	750	129,6	97,2
15331153	Ոսպ (սեպ.02-դեկ.25)	ԳՀ	կգ	750	105,9	79,425
						4352,8352
	Ընդամենը					
Մաքրող միջոցներ՝ որից						
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	400	100	40,00
39831283	Հատակ մաքրելու գործվածք	ՄԱ	հատ	800	25	20,00
39522330	Մաքրող գործվածք	ՄԱ	հատ	200	80	16,00
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	40	48,00
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	200	110	22,00
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ	ՄԱ	տուփ	200	220	44,00
39831278	Ռախշա, կամ համարժեք փոշի	ՄԱ	հատ	400	50	20,00
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	400	60	24,00
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	150	70	10,50
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	160	32,00
39831280	Ապակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	20	10,00
	Ընդամենը					251,50
Տնտեսական ապրանքներ՝ որից						
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1000	15	15,00
44411741	Զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	5000	5	25,00
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	1800	5	9,00
24951130	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
44161270	Ջրի ծորակի խողովակ	ՄԱ	հատ	1700	5	8,50
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	3	9,00
44411300	Լվացարանի միացման մասեր	ՄԱ	հատ	2250	5	11,25
44800000	Ներկ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
31684000	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,00
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4000	5	20,00
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
44521120	Եվրոդռան փական	ՄԱ	հատ	4000	4	16,00
44192200	Գամ	ՄԱ	տուփ	1000	1	1,00
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	400	40	16,00
39224331	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	1300	10	13,00
30237111	Մաքրակոց	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
37451280	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4500	5	22,50
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	4500	5	22,50
37451280	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	4500	5	22,50
22111100	Գրքեր	ՄԱ	հատ	1200	40	48,00
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	215	43,00
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
39241250	Մկրատ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00

37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	300	15,00
44511200	Մդոց	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
44322200	Մալուխ էլ.լար	ՄԱ	հատ	350	100	35,00
35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	15000	7	105,00
37411520	Մկան թակարդ	ՄԱ	հատ	400	10	4,00
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	5000	3	15,00
44521170	Դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	2000	3	6,00
31512360	Լուսարձակներ 50Վատ	ՄԱ	հատ	5000	7	35,00
31520000	Լամպեր	ՄԱ	հատ	1400	25	35,00
44192100	Փրփուր	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	2400	2	4,80
14521171	Էլ.սղոցի քարեր	ՄԱ	հատ	700	4	2,80
44800000	Ներկեր	ՄԱ	լիտր	3000	10	30,00
39541130	Էլ.լարեր	ՄԱ	մետր	250	50	12,50
39541130	Էլ.լարեր	ՄԱ	մետր	600	50	30,00
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	1500	3	4,50
44511200	Ձեռքի սղոց	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
38300000	Մետր	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
39713410	Դույլ պտտվող ձողով	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
39721500	Խնայող պլիտաներ	ՄԱ	հատ	45000	20	900,00
44112140	Լամինատ	ՄԱ	քառ.մ	6668	18	120,0
44112140	Լամինատ	ՀՄԱ	քառ.մ	6000	110	660,0
44110000	Շինարարական նյութեր	ՀՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
	Ընդամենը					3125,77
Գրենական պիտույքներ որից						
30197622	Թուղթ սպիտակ A4	ՄԱ	հատ	2800	47	131,60
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
30197511	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	100	35	3,50
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	50	10,00
37821130	Գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
37821240	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	150	30	4,50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
24911200	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	150	40	6,00
22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	40	200	8,00
22811130	Տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	100	100	10,00
30197120	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	850	4	3,40
30197112	Կարիչի մետաղե կապեր	ՄԱ	հատ	350	10	3,50
30199600	Գրասենյակային սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
19210000	Ֆետր գունավոր	ՄԱ	հատ	2000	3	6,00
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	200	10,00
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային, Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	15	15,00
30192220	Ժապավեն կաշուն	ՄԱ	հատ	300	8	2,40
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	120	120	14,40
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	60	60,00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	30	6,00
	Ընդամենը					352,8

Մատյաններ՝ որից						
22811100	Դասամատյան (բաց թողնված ժամերի)	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22851200	գործի)	ՄԱ	հատ	300	80	24,00
22800000	Հաշվառման գրքեր, գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	2500	10	25,00
22820000	Պայմանագրերի ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
22851200	Թղթերը դասավորելու հարմարանքներ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
22821500	Անձնական թերթիկ (լավաշ)	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
22800000	Հավելված ուսուցչի պայմանագրի	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
22820000	Պայմանագրի ձև (ծնող դպրոց)	ՄԱ	հատ	200	150	30,00
22800000	Բնութագրի ձև (1-ին դասարան)	ՄԱ	հատ	400	60	24,00
22800000	Վկայագիր (4-րդ դասարան)	ՄԱ	հատ	200	80	16,00
	Ընդամենը					132,00
Գույք՝ որից						
30195500	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	20000	4	80,00
39121520	Պահարաններ	ՄԱ	հատ	50000	4	200,00
39111140	Աթոռ աշակերտական	ՄԱ	հատ	13000	30	390,00
39121470	Սեղան աշակերտական	ՄԱ	հատ	15000	15	225,00
39121330	Սեղան ուսուցչական	ՄԱ	հատ	30000	8	240,00
44221100	Պատուհաններ / եվրո /	ՄԱ	քառ.մ	48000	12,5	600,00
44221100	Պատուհաններ / եվրո /	ՀՄԱ	հատ	150000	6	900,00
30239110	Տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	140000	1	140,00
30239110	Տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	180000	1	180,00
44221140	Դռներ	ՄԱ	հատ	75000	5	375,00
44221140	Դռներ	ՀՄԱ	հատ	70000	2	140,00
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	35000	2	70,00
39713432	Փռնեկուլ	ՄԱ	հատ	45000	1	45,00
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	1500	50	75,00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250,00
39111140	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	15000	10	150,00
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	600000	1	600,00
35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	75000	3	225,00
	Ընդամենը					4885,00
Նյութեր՝ որից						
Նյութեր լաբորատոր փորձերի						
33691147	Թունանյութեր	ՄԱ	կգ	5000	20	100,00
	Ընդամենը					100,00
Ծառայություններ՝ որից						
50771100	Սեղանների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	50	250,00
72410000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	հատ	8000	12	96,00
	Ընդամենը					346,00
Ծառայություններ՝ որից						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1200	1	1200,00
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	550000	1	550,00
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	550320	1	550,32
72400000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230,00
72261160	Համակարգչի ծառայություններ /քաթրիջի լիցքավորում և նորոգում/	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,00
79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
65000000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,00
79632000	Դասագրքերի փոխհատուցման գծով ծառ.	ՄԱ	դրամ	190000	1	190,00
92421100	Հայտարարությունների գծով ծառ.	ՄԱ	դրամ	12000	1	12,00

72211186	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,00
80510000	ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
79991200	Գործուղման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
	Ընդամենը					4862,32
	Գնում չհանդիսացող					120000,00
	Ընդհանուր					138408,23